רשות ניירות ערך

מחלקת הפיקוח על הבורסה

וזירות הסוחר

רח' מונטיפיורי 35, תל אביב 65201

טל': 03-7109970/1

פקס': 03-7109901

www.isa.gov.il

27 פברואר 2017

א' אדר, תשע"ז

קובץ שאלות ותשובות בנושא איסור הלבנת הון ומימון טרור

ביום 24/12/2015 פורסם ברשומות צו איסור הלבנת הון ומימון טרור (חובות זיהוי, דיווח וניהול רישומים של זירת סוחר לחשבונו העצמי למניעת הלבנת הון ומימון טרור), התשע"ו-2015 (להלן: "הצו"), אשר נכנס לתוקף ביום 24/06/2016, ומחיל משטר איסור הלבנת הון ומימון טרור על חברות בעלות רשיון לניהול זירת סוחר (להלן: "זירות הסוחר" או "החברות").

קובץ זה כולל הבהרות ועמדות מקצועיות של סגל הרשות לגבי סוגיות הנוגעות ליישום הוראות הצו.

הצהרה על נהנה ובעל שליטה (סעיף 3(ב), 3(ג) ו- 5 לצו)
05/07/16 עדכון מיום 05/02/17 כיצד על בעל חשבון שהוא תאגיד למלא הצהרה על בעלי השליטה? שאלה: 1.
בעל חשבון שהוא תאגיד יצהיר בטופס שבתוספת השנייה לצו על בעלי השליטה בתאגיד. אם בעל השליטה בתאגיד הינו תאגיד אחר, יצהיר על השתלשלות בעלי השליטה עד היחיד האחרון בשרשרת, בהתאם להגדרת "בעל שליטה" בחוק איסור הלבנת הון, התש"ס – 2000. תשובה:
05/07/16 אם ישנם חלקים בטופס הצהרה על נהנה ובעל שליטה שאינם רלוונטיים, האם ניתן להשמיט אותם לחלוטין מהטופס? לדוגמא, חברה שכחלק ממדיניותה העסקית החליטה שאינה מקבלת תאגידים כלקוחות אלא רק יחידים, ועל כן אין רלוונטיות להצהרות על בעל שליטה. שאלה: 2.